
POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS BOLOS HD MEDIA MAX PT DIF
1 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 5 249 226 267 233 180 166 1321 1351 220,167 267 101
2 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 16 210 275 160 184 212 178 1219 1315 203,167 275 115
3 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 4 191 242 233 208 191 200 1265 1289 210,833 242 51
4 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 11 209 184 180 185 258 191 1207 1273 201,167 258 78
5 3122 Eurobowling PELTONEN, Jarmo E. 20 188 161 228 169 212 186 1144 1264 190,667 228 67
6 1952 Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 6 219 223 155 169 246 214 1226 1262 204,333 246 91
7 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 15 225 191 166 200 175 198 1155 1245 192,500 225 59
8 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 11 224 242 182 185 172 167 1172 1238 195,333 242 75
9 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 16 184 157 210 157 202 224 1134 1230 189,000 224 67

10 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 150 221 201 179 201 164 1116 1224 186,000 221 71
11 546 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 20 195 190 212 181 159 167 1104 1224 184,000 212 53
12 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 14 152 212 204 212 189 170 1139 1223 189,833 212 60
13 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 2 182 194 203 246 195 189 1209 1221 201,500 246 64
14 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 9 184 185 190 164 188 255 1166 1220 194,333 255 91
15 1898 La Pinta GANFORNINA CABALLERO, José Antonio 21 186 169 189 174 206 170 1094 1220 182,333 206 37
16 3293 Hispalis JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 19 188 173 176 234 138 190 1099 1213 183,167 234 96
17 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 15 181 223 223 180 153 161 1121 1211 186,833 223 70
18 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 14 180 213 152 225 176 178 1124 1208 187,333 225 73
19 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 29 159 189 165 168 171 180 1032 1206 172,000 189 30
20 3577 Individual LOPEZ GARCIA, Dario 27 157 207 191 160 167 161 1043 1205 173,833 207 50
21 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 10 182 187 190 180 246 157 1142 1202 190,333 246 89
22 1135 Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 162 224 139 247 208 208 1188 1188 198,000 247 108
23 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 22 182 136 193 156 183 200 1050 1182 175,000 200 64
24 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 17 170 200 194 177 157 180 1078 1180 179,667 200 43
25 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 22 183 178 176 158 179 172 1046 1178 174,333 183 25
26 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 16 184 180 191 175 183 167 1080 1176 180,000 191 24
27 792 Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 15 167 150 153 219 148 245 1082 1172 180,333 245 97
28 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 215 134 171 242 235 174 1171 1171 195,167 242 108
29 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 28 162 146 189 167 188 149 1001 1169 166,833 189 43
30 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 8 208 167 245 167 180 150 1117 1165 186,167 245 95
31 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 14 191 148 218 200 185 135 1077 1161 179,500 218 83
32 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 15 132 187 201 178 207 165 1070 1160 178,333 207 75
33 555 Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 8 183 153 187 203 202 183 1111 1159 185,167 203 50
34 2805 Mas que Pleno SERRANO GALVEZ, Luis 28 153 179 170 146 160 182 990 1158 165,000 182 36

10º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 5 AL 12 SEP

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS BOLOS HD MEDIA MAX PT DIF
35 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 15 170 176 188 170 193 160 1057 1147 176,167 193 33
36 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 30 147 165 166 145 162 179 964 1144 160,667 179 34
37 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 14 179 193 205 176 164 142 1059 1143 176,500 205 63
38 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 5 181 212 192 140 190 196 1111 1141 185,167 212 72
39 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 22 154 213 149 192 144 157 1009 1141 168,167 213 69
40 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 25 166 173 155 162 187 145 988 1138 164,667 187 42
41 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 23 170 167 161 183 160 158 999 1137 166,500 183 25
42 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 14 155 210 182 167 163 175 1052 1136 175,333 210 55
43 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 22 177 153 177 121 168 201 997 1129 166,167 201 80
44 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 12 160 175 170 181 188 180 1054 1126 175,667 188 28
45 1774 Bolotomizados DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 10 175 146 202 183 186 173 1065 1125 177,500 202 56
46 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 21 161 181 201 132 181 141 997 1123 166,167 201 69
47 3816 Sarakosta ZLOBECKI, Hubert 26 136 193 140 182 176 132 959 1115 159,833 193 61
48 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 20 136 202 109 190 169 179 985 1105 164,167 202 93
49 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 33 156 121 140 141 172 171 901 1099 150,167 172 51
50 2150 Fuengirola ORDOÑEZ LOZANO, Alexandro 20 157 171 138 191 136 171 964 1084 160,667 191 55
51 3437 Costa del Sol MAESE AGUILERA, Miguel 30 176 133 131 129 138 190 897 1077 149,500 190 61
52 3849 Hispalis MONDAZA CURADO, Roberto 22 163 156 144 232 147 96 938 1070 156,333 232 136
53 3498 Costa del Sol CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel 30 137 131 118 168 169 166 889 1069 148,167 169 51
54 1840 Costa del Sol KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole 25 181 136 148 156 140 155 916 1066 152,667 181 45
55 2803 Mas que Pleno MARTÍN VIANA, José Severiano 30 157 130 138 179 140 136 880 1060 146,667 179 49
56 3625 Costa del Sol JIMENEZ CHAMIZO, Francisco 27 122 151 167 131 173 142 886 1048 147,667 173 51
57 3205 De Rebote DIAZ TORRES, Enrique 22 213 133 131 149 142 144 912 1044 152,000 213 82
58 3906 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 30 131 158 137 145 140 145 856 1036 142,667 158 27
59 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell 4 123 171 180 204 184 143 1005 1029 167,500 204 81
60 383 De Rebote CARRASCO CABRERO, Emilio 30 113 142 127 172 147 144 845 1025 140,833 172 59
61 3458 Mas que Pleno NUÑEZ GOMEZ, Ildefonso 30 90 130 132 150 158 177 837 1017 139,500 177 87
62 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 27 170 125 130 123 149 146 843 1005 140,500 170 47
63 3960 Mas que Pleno SAENZ SANCHA, Enrique 30 154 120 98 141 123 152 788 968 131,333 154 56



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD MEDIA
MAX 
PT DIF

1 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 5 249 226 267 233 180 166 1321 1351 220,167 267 101
2 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 16 210 275 160 184 212 178 1219 1315 203,167 275 115
3 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 11 209 184 180 185 258 191 1207 1273 201,167 258 78
4 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 11 224 242 182 185 172 167 1172 1238 195,333 242 75
5 546 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 20 195 190 212 181 159 167 1104 1224 184,000 212 53
6 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 14 152 212 204 212 189 170 1139 1223 189,833 212 60
7 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 2 182 194 203 246 195 189 1209 1221 201,500 246 64
8 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 9 184 185 190 164 188 255 1166 1220 194,333 255 91
9 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 15 195 168 154 180 212 214 1123 1213 187,167 214 60

10 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 198 207 186 187 129 192 1099 1207 183,167 207 78
11 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 29 159 189 165 168 171 180 1032 1206 172,000 189 30
12 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 16 184 180 191 175 183 167 1080 1176 180,000 191 24
13 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 14 191 148 218 200 185 135 1077 1161 179,500 218 83
14 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 15 170 176 188 170 193 160 1057 1147 176,167 193 33
15 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 30 147 165 166 145 162 179 964 1144 160,667 179 34
16 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 23 170 167 161 183 160 158 999 1137 166,500 183 25
17 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 14 155 210 182 167 163 175 1052 1136 175,333 210 55
18 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 22 167 187 163 166 143 171 997 1129 166,167 187 44
19 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 22 152 137 140 191 192 184 996 1128 166,000 192 55
20 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 22 187 160 179 142 132 196 996 1128 166,000 196 64
21 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 12 160 175 170 181 188 180 1054 1126 175,667 188 28
22 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 33 156 121 140 141 172 171 901 1099 150,167 172 51
23 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 15 174 180 136 166 202 146 1004 1094 167,333 202 66
24 2150 Fuengirola ORDOÑEZ LOZANO, Alexandro 20 157 171 138 191 136 171 964 1084 160,667 191 55
25 3437 Costa del Sol MAESE AGUILERA, Miguel 30 176 133 131 129 138 190 897 1077 149,500 190 61
26 3849 Hispalis MONDAZA CURADO, Roberto 22 163 156 144 232 147 96 938 1070 156,333 232 136
27 3498 Costa del Sol CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel 30 137 131 118 168 169 166 889 1069 148,167 169 51
28 1840 Costa del Sol KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole 25 181 136 148 156 140 155 916 1066 152,667 181 45
29 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 14 146 187 193 149 136 166 977 1061 162,833 193 57
30 3625 Costa del Sol JIMENEZ CHAMIZO, Francisco 27 122 151 167 131 173 142 886 1048 147,667 173 51
31 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 171 185 153 120 163 241 1033 1033 172,167 241 121

10º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 5 AL 12 SEP

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA (Hasta el Jueves)



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD MEDIA
MAX 
PT DIF

1 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 5 249 226 267 233 180 166 1321 1351 220,167 267 101
2 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 4 191 242 233 208 191 200 1265 1289 210,833 242 51
3 1952 Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 6 219 223 155 169 246 214 1226 1262 204,333 246 91
4 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 2 182 194 203 246 195 189 1209 1221 201,500 246 64
5 3293 Hispalis JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 19 188 173 176 234 138 190 1099 1213 183,167 234 96
6 1135 Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 162 224 139 247 208 208 1188 1188 198,000 247 108
7 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 215 134 171 242 235 174 1171 1171 195,167 242 108
8 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 5 181 212 192 140 190 196 1111 1141 185,167 212 72
9 2803 Mas que Pleno MARTÍN VIANA, José Severiano 30 157 130 138 179 140 136 880 1060 146,667 179 49

10 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell 4 123 171 180 204 184 143 1005 1029 167,500 204 81
11 383 De Rebote CARRASCO CABRERO, Emilio 30 113 142 127 172 147 144 845 1025 140,833 172 59
12 3458 Mas que Pleno NUÑEZ GOMEZ, Ildefonso 30 90 130 132 150 158 177 837 1017 139,500 177 87
13 3960 Mas que Pleno SAENZ SANCHA, Enrique 30 154 120 98 141 123 152 788 968 131,333 154 56
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

CLASIFICACION CATEGORIA "A" FASE PREVIA

10º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 5 AL 12 SEP



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT BOLOS
BOLOS 

HD MEDIA
MAX 
PT DIF

1 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 11 209 184 180 185 258 1207 1273 201,167 258 78
2 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 15 225 191 166 200 175 1155 1245 192,500 225 59
3 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 11 224 242 182 185 172 1172 1238 195,333 242 70
4 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 16 184 157 210 157 202 1134 1230 189,000 224 53
5 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 14 152 212 204 212 189 1139 1223 189,833 212 60
6 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 9 184 185 190 164 188 1166 1220 194,333 255 26
7 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 15 181 223 223 180 153 1121 1211 186,833 223 70
8 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 14 180 213 152 225 176 1124 1208 187,333 225 73
9 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 10 182 187 190 180 246 1142 1202 190,333 246 66

10 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 17 170 200 194 177 157 1078 1180 179,667 200 43
11 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 16 184 180 191 175 183 1080 1176 180,000 191 16
12 792 Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 15 167 150 153 219 148 1082 1172 180,333 245 71
13 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 8 208 167 245 167 180 1117 1165 186,167 245 78
14 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 14 191 148 218 200 185 1077 1161 179,500 218 70
15 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 15 132 187 201 178 207 1070 1160 178,333 207 75
16 555 Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 8 183 153 187 203 202 1111 1159 185,167 203 50
17 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 15 170 176 188 170 193 1057 1147 176,167 193 23
18 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 14 179 193 205 176 164 1059 1143 176,500 205 41
19 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 14 155 210 182 167 163 1052 1136 175,333 210 55
20 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 12 160 175 170 181 188 1054 1126 175,667 188 28
21 1774 Bolotomizados DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 10 175 146 202 183 186 1065 1125 177,500 202 56
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

CLASIFICACION CATEGORIA "B" FASE PREVIA

10º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 5 AL 12 SEP



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD MEDIA
MAX 
PT DIF

1 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 16 210 275 160 184 212 178 1219 1315 203,167 275 115
2 3122 Eurobowling PELTONEN, Jarmo E. 20 188 161 228 169 212 186 1144 1264 190,667 228 67
3 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 150 221 201 179 201 164 1116 1224 186,000 221 71
4 546 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 20 195 190 212 181 159 167 1104 1224 184,000 212 53
5 1898 La Pinta GANFORNINA CABALLERO, José Antonio21 186 169 189 174 206 170 1094 1220 182,333 206 37
6 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 29 159 189 165 168 171 180 1032 1206 172,000 189 30
7 3577 Individual LOPEZ GARCIA, Dario 27 157 207 191 160 167 161 1043 1205 173,833 207 50
8 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 22 182 136 193 156 183 200 1050 1182 175,000 200 64
9 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 22 183 178 176 158 179 172 1046 1178 174,333 183 25

10 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 28 162 146 189 167 188 149 1001 1169 166,833 189 43
11 2805 Mas que Pleno SERRANO GALVEZ, Luis 28 153 179 170 146 160 182 990 1158 165,000 182 36
12 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 30 147 165 166 145 162 179 964 1144 160,667 179 34
13 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 22 154 213 149 192 144 157 1009 1141 168,167 213 69
14 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 25 166 173 155 162 187 145 988 1138 164,667 187 42
15 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 23 170 167 161 183 160 158 999 1137 166,500 183 25
16 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 22 177 153 177 121 168 201 997 1129 166,167 201 80
17 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 21 161 181 201 132 181 141 997 1123 166,167 201 69
18 3816 Sarakosta ZLOBECKI, Hubert 26 136 193 140 182 176 132 959 1115 159,833 193 61
19 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 20 136 202 109 190 169 179 985 1105 164,167 202 93
20 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 33 156 121 140 141 172 171 901 1099 150,167 172 51
21 2150 Fuengirola ORDOÑEZ LOZANO, Alexandro 20 157 171 138 191 136 171 964 1084 160,667 191 55
22 3437 Costa del Sol MAESE AGUILERA, Miguel 30 176 133 131 129 138 190 897 1077 149,500 190 61
23 3849 Hispalis MONDAZA CURADO, Roberto 22 163 156 144 232 147 96 938 1070 156,333 232 136
24 3498 Costa del Sol CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel 30 137 131 118 168 169 166 889 1069 148,167 169 51
25 1840 Costa del Sol KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole 25 181 136 148 156 140 155 916 1066 152,667 181 45
26 3625 Costa del Sol JIMENEZ CHAMIZO, Francisco 27 122 151 167 131 173 142 886 1048 147,667 173 51
27 3205 De Rebote DIAZ TORRES, Enrique 22 213 133 131 149 142 144 912 1044 152,000 213 82
28 3906 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 30 131 158 137 145 140 145 856 1036 142,667 158 27
29 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 27 170 125 130 123 149 146 843 1005 140,500 170 47
30
31
32
33
34
35
36
37
38

BOWLING 80 DEL 5 AL 12 SEP

CLASIFICACION CATEGORIA "C" FASE PREVIA

10º TORNEO DEL ESPETO



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 249 226 267 233 180 166 1321 220,167 267 101
2 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 191 242 233 208 191 200 1265 210,833 242 51
3 1952 Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 219 223 155 169 246 214 1226 204,333 246 91
4 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 210 275 160 184 212 178 1219 203,167 275 115
5 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 182 194 203 246 195 189 1209 201,500 246 64
6 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 209 184 180 185 258 191 1207 201,167 258 78
7 1135 Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 162 224 139 247 208 208 1188 198,000 247 108
8 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 215 134 171 242 235 174 1171 195,167 242 108
9 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 184 185 190 164 188 255 1166 194,333 255 91

10 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 225 191 166 200 175 198 1155 192,500 225 59
11 3122 Eurobowling PELTONEN, Jarmo E. 188 161 228 169 212 186 1144 190,667 228 67
12 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 182 187 190 180 246 157 1142 190,333 246 89
13 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 184 157 210 157 202 224 1134 189,000 224 67
14 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 208 167 245 167 180 150 1117 186,167 245 95
15 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 150 221 201 179 201 164 1116 186,000 221 71
16 555 Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 183 153 187 203 202 183 1111 185,167 203 50
17 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 181 212 192 140 190 196 1111 185,167 212 72
18 546 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 195 190 212 181 159 167 1104 184,000 212 53
19 3293 Hispalis JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 188 173 176 234 138 190 1099 183,167 234 96
20 1898 La Pinta GANFORNINA CABALLERO, José Antonio 186 169 189 174 206 170 1094 182,333 206 37
21 792 Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 167 150 153 219 148 245 1082 180,333 245 97
22 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 170 200 194 177 157 180 1078 179,667 200 43
23 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 191 148 218 200 185 135 1077 179,500 218 83
24 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 132 187 201 178 207 165 1070 178,333 207 75
25 1774 Bolotomizados DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 175 146 202 183 186 173 1065 177,500 202 56
26 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 170 176 188 170 193 160 1057 176,167 193 33
27 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 160 175 170 181 188 180 1054 175,667 188 28
28 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 155 210 182 167 163 175 1052 175,333 210 55
29 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 182 136 193 156 183 200 1050 175,000 200 64
30 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 183 178 176 158 179 172 1046 174,333 183 25
31 3577 Individual LOPEZ GARCIA, Dario 157 207 191 160 167 161 1043 173,833 207 50
32 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 159 189 165 168 171 180 1032 172,000 189 30
33 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 154 213 149 192 144 157 1009 168,167 213 69

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA FASE PREVIA

10º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 5 AL 12 SEP



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
34 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell 123 171 180 204 184 143 1005 167,500 204 81
35 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 161 181 201 132 181 141 997 166,167 201 69
36 2805 Mas que Pleno SERRANO GALVEZ, Luis 153 179 170 146 160 182 990 165,000 182 36
37 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 147 165 166 145 162 179 964 160,667 179 34
38 2150 Fuengirola ORDOÑEZ LOZANO, Alexandro 157 171 138 191 136 171 964 160,667 191 55
39 3816 Sarakosta ZLOBECKI, Hubert 136 193 140 182 176 132 959 159,833 193 61
40 3849 Hispalis MONDAZA CURADO, Roberto 163 156 144 232 147 96 938 156,333 232 136
41 3205 De Rebote DIAZ TORRES, Enrique 213 133 131 149 142 144 912 152,000 213 82
42 3437 Costa del Sol MAESE AGUILERA, Miguel 176 133 131 129 138 190 897 149,500 190 61
43 3498 Costa del Sol CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel 137 131 118 168 169 166 889 148,167 169 51
44 3625 Costa del Sol JIMENEZ CHAMIZO, Francisco 122 151 167 131 173 142 886 147,667 173 51
45 2803 Mas que Pleno MARTÍN VIANA, José Severiano 157 130 138 179 140 136 880 146,667 179 49
46 383 De Rebote CARRASCO CABRERO, Emilio 113 142 127 172 147 144 845 140,833 172 59
47 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 170 125 130 123 149 146 843 140,500 170 47
48 3458 Mas que Pleno NUÑEZ GOMEZ, Ildefonso 90 130 132 150 158 177 837 139,500 177 87
49 3960 Mas que Pleno SAENZ SANCHA, Enrique 154 120 98 141 123 152 788 131,333 154 56



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 224 242 182 185 172 167 1172 195,333 242 75
2 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 152 212 204 212 189 170 1139 189,833 212 60
3 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 180 213 152 225 176 178 1124 187,333 225 73
4 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 181 223 223 180 153 161 1121 186,833 223 70
5 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 184 180 191 175 183 167 1080 180,000 191 24
6 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 179 193 205 176 164 142 1059 176,500 205 63
7 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 162 146 189 167 188 149 1001 166,833 189 43
8 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 170 167 161 183 160 158 999 166,500 183 25
9 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 177 153 177 121 168 201 997 166,167 201 80

10 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 166 173 155 162 187 145 988 164,667 187 42
11 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 136 202 109 190 169 179 985 164,167 202 93
12 1840 Costa del Sol KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole 181 136 148 156 140 155 916 152,667 181 45
13 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 156 121 140 141 172 171 901 150,167 172 51
14 3906 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 131 158 137 145 140 145 856 142,667 158 27

BOWLING 80 DEL 5 AL 12 SEP

CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA FASE PREVIA

10º TORNEO DEL ESPETO



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS FINAL

1 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 5 1351 STEP 2

2 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 16 1315 STEP 2

3 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 4 1289 STEP 2

4 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 11 1273 STEP 1

5 3122 Eurobowling PELTONEN, Jarmo E. 20 1264 STEP 1

6 1952 Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 6 1262 STEP 2

7 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 15 1245 STEP 1

8 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 11 1238 STEP 1

9 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 16 1230 STEP 1

10 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 1224 STEP 1

11 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 1209 STEP 1

12 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 1139 STEP 1

13 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 1220 STEP 1

14 546 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 1224 STEP 1

15 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 29 1206 STEP 1

16 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 16 1176 STEP 1

1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 1289

1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 275

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"

CLASIFICADOS SERIES HASTA EL JUEVES

MAXIMO REENGANCHE

MAXIMA PARTIDA

10º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 5 AL 12 SEP

Finalistas

SCRATCH MASCULINO

SCRATCH FEMENINO



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF FINAL

1 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 11 209 173 191 235 808 852 202,000 235 62

2 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 16 143 214 179 203 739 803 184,750 214 71

3 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 210 147 189 176 722 794 180,500 210 63

4 546 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 20 165 244 156 138 703 783 175,750 244 106

5 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 2 167 224 132 232 755 763 188,750 232 100

6 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 11 226 193 147 152 718 762 179,500 226 79

7 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 15 183 145 164 204 696 756 174,000 204 59

8 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 9 149 180 179 181 689 725 172,250 181 32

9 3122 Eurobowling PELTONEN, Jarmo E. 20 173 136 174 147 630 710 157,500 174 38

10 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 14 191 158 127 162 638 694 159,500 191 64

11 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 16 158 147 144 178 627 691 156,750 178 34

12 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 29 114 129 116 162 521 637 130,250 162 48

10º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 5 AL 12 SEP

CLASIFICACION FINAL STEP 1

S
T

E
P

 2



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF FINAL

1 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 11 201 266 163 215 845 889 211,250 266 103

2 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 9 183 232 244 177 836 872 209,000 244 67

3 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 169 190 157 247 763 835 190,750 247 90

4 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 15 163 191 181 207 742 802 185,500 207 44

5 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 4 203 173 223 186 785 801 196,250 223 50

6 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 16 169 217 171 137 694 758 173,500 217 80

7 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 2 191 221 168 159 739 747 184,750 221 62

8 546 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 20 170 139 128 185 622 702 155,500 185 57

9 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 16 141 180 171 140 632 696 158,000 180 40

10 1952 Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 6 187 159 160 164 670 694 167,500 187 28

11 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 5 138 166 128 174 606 626 151,500 174 46

12 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 11 124 144 143 143 554 598 138,500 144 20

10º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 5 AL 12 SEP

CLASIFICACION FINAL STEP 2

F
IN

A
L



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT TOTAL DIF

1 1952 Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 236 203 439 33

2 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 217 149 366 68

3 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 191 156 347 35

4 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 173 152 325 21

10º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 5 AL 12 SEP

CLASIFICACION FINAL SCRATCH



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT TOTAL 2ª PT TOTAL 3ª PT TOTAL

1 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 18 185 203 153 171 203 221

2 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 11 189 200 169 180 148 159

3 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 9 190 199 150 159

4 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 15 160 175

10º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 5 AL 12 SEP

CLASIFICACION FINAL MATCH

1ª PARTIDA 2ª PARTIDA 3ª PARTIDA



1º Clasif. 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 500,00 € Bola alta gama

2º Clasif. 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 350,00 € Bola de remate

3º Clasif. 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 250,00 €

4º Clasif. 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 200,00 €

5º Clasif. 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 100,00 €

6º Clasif. 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 100,00 €

7º Clasif. 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 100,00 €

8º Clasif. 546 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 100,00 €

9º Clasif. 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 80,00 €

10º Clasif. 1952 Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 80,00 €

11º Clasif. 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 80,00 €

12º Clasif. 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 80,00 €

13º Clasif. 3122 Eurobowling PELTONEN, Jarmo E. 80,00 €

14º Clasif. 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 80,00 €

15º Clasif. 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 80,00 €

16º Clasif. 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 80,00 €

Max Reenganche 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 1289 120,00 € Serie Circuito

Partida máxima 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 275 120,00 € Serie Circuito

1º Categ. B 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 60,00 € Serie Circuito

1º Categ. C 1898 La Pinta GANFORNINA CABALLERO, José Antonio 60,00 € Serie Circuito

1º Scratch 1952 Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 150,00 €

2º Scratch 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 100,00 €

3º Scratch 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 60,00 €

4º Scratch 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 60,00 €

SKILLS

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"

10º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80
DEL 5 AL 12 SEP

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO
FINAL GENERAL

FINAL SCRATCH


